144

Tablōi Tokowisko Celsio

Præfatus officii et Archi p[ro]hib[er]e Casp[ar]us Branseus
Celsio per G[er]m[an]um Stanislaum Jablonowicz[um] Secretarium
Nuncius Vicep[ro]vincem Casp[ar]us Branseus in locum off[ic]ii sui decessit
quo ad eum Actum attinet subdelegato hoc. M[ag]ist[er] subdelegatus in se
libere asserente p[ro]li comparens G[er]m[an]us Stephanus Casp[ar]us Masde-
filand[er] olim G[er]m[an]us Augusti Mathefiland[er] filius in Poloniis Regis
se unum suum certum p[ro]feri p[ro]habuit Licent[ia] Saluti Conditi
a sacra Regia M[aj]est[ate] edita sub beneficiis et iure eorundem
literarum h[ab]ere mente et exp[er]te ex[er]to palam p[ro]p[ri]e ac libere
Verbis p[ro]p[ri]is recognovit Quia ipse p[ro]pter liberationem
sui ab On[er]ibus diversis sup[er]scriptis G[er]m[an]o Stanisla[us] Jablonowicz[us]
de Jemabon Terr[am] Nure Vicep[ro]vincem Casp[ar]us Branseus Lotna
p[ro]p[ri]us sacra Regia M[aj]est[ate] et Terr[am] Boleslan ac alij G[er]m[an]i Nure
de On[er]ibus et m[er]itis sine suo seu m[er]ito certa principatu per G[er]m[an]um Sta-
nislauum Brzelesowicz[um] Vincernam Terr[am] Zomzen G[er]m[an]o Augusti
Mathefiland[er] Parent[em] suo super bona Omnia m[er]ita et m[er]ita bona
in d[omi]nate Poloniis consistens modo obligatis in summa Du-
decem Millium Thaler[um] solum modo obligatis Coram Archi
authentic[is] facta et recognita et super se recognoscens ac factus
fuit germanus Ludum Laurentius ac G[er]m[an]us Alexandrus Ma-
thefiland[er] sine Naturali fuerunt concernens Tandem per se
a G[er]m[an]o Laurentio fratre germano acquisita d[omi]n[us] G[er]m[an]o
vini et inscriptionibus p[ro]p[ri]is Licent[ia] p[ro]p[ri]is debet et g[er]m[an]o
Omnia p[ro]p[ri]a n[on] in quibus modo ad bona Poloniis spe-
ctantibus eorundem bonorum g[er]m[an]o Omnia tam p[ro]p[ri]a interesse v[er]is sui
Naturali se concernens quam et a G[er]m[an]o Laurentio fratre
germano quod sit tum et iuxta Divisionem inter se et G[er]m[an]um
Alexandrum Mathefiland[er] fratrem germanum G[er]m[an]o p[ro]p[ri]is G[er]m[an]o
Lapidea Murata d[omi]n[us] G[er]m[an]o p[ro]p[ri]is et Magnis d[omi]n[us] h[ab]it
agnis p[ro]p[ri]is campis d[omi]n[us] h[ab]it d[omi]n[us] h[ab]it d[omi]n[us] h[ab]it d[omi]n[us] h[ab]it
Magnis p[ro]p[ri]is d[omi]n[us] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is d[omi]n[us] h[ab]it d[omi]n[us] h[ab]it
mentis Subditis eorum d[omi]n[us] p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is h[ab]it
fundis G[er]m[an]o d[omi]n[us] d[omi]n[us] et d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us] d[omi]n[us]
stantia et suppellethi domestica Nec non cum d[omi]n[us] g[er]m[an]o p[ro]p[ri]is
h[ab]it d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]is d[omi]n[us] d[omi]n[us] et ab antiquis adraentibus
et existens Nullis in et sit p[ro]p[ri]is seu ab[er]t[ur]am asseruandis
sed p[ro]p[ri]is d[omi]n[us] in suis d[omi]n[us] et l[ib]er[is] d[omi]n[us] et ab antiquis
exp[er]t[ur]ant et p[ro]p[ri]is solum tenent habit et p[ro]p[ri]is d[omi]n[us] sua
sufficiens satisfactio Cum Omnia p[ro]p[ri]is eorundem inscriptionibus
Originali et quod sit ac paratis m[er]itis p[ro]p[ri]is h[ab]it d[omi]n[us]
et d[omi]n[us] d[omi]n[us] et d[omi]n[us] in Originali et derivatis in-
scriptionibus separatis edit et emendavit Omnia et integra
v[er]a sua tam Naturalia quam quod sita ac inscriptionibus p[ro]p[ri]is

gual. Omnium beneficiorum et potestatum et honorum ipsius Archiepiscopi et
 Capituli Cantuariensis et eiusdem Archiepiscopi plenarie trans fert et trans fundit
 eam ex nunc in honorem realem cum actuali ac pacis persone et mensuris
 in quibus et tales dunt quousque acceptandam datur et admittit
 omni tunc in eam et eundem omnimodam omnino omnino honore ab
 omni impedimento quamcumque personam quibus quibus que fuerit
 causet et fidei tenet. Posterea ad approbandam partem misericordiam
 seu denus per ipsam Annam Holwerzandra conjugem suam legem
 faciendam de unibus eibus quibus ad bona Coloniensis mudo quibus
 libet presentibus ac nunciandis. Item cum Iohanne Jacobo Martino
 Joanne Holwerzandra filio eius germanis iure contractu inter
 ipsos inter se quodam honore confectum et notatum eandem
 contentam suam coram Actibus quibus authentice statuere et ab
 ipse ac eius fratribus sua cura et opere et omnia exequante
 effere se de quibus bonis suis mobilibus et immobilibus ac summis pecu-
 niariis. Quilibet quousque mudo tenetis habet et possessio te-
 nendis. habendis et possidendis potentiam suam ad id de
 eisdem bonis et summis venerandi submittit ac inscribit subla-
 dis. Item Illium Thorem Coloniensis in causa spectatis possessionis et
 non evitandi seu simili sed et fructum eius non statutionis ad
 plendum inmensurabili succumbendo. Et coram quousque iudicis
 et Officio Regni Cantuariensis in primis. Item coram tanquam
 premissis premissis responsione et ab Officio illo non accedendo
 reali et effectiva satisfactio. Quibus Contraversis exceptis alle-
 gantibus sua personis dilectis quibus appellandi ac eandem pre-
 querantibus quibus in duntaxat cum unis beneficiis ac lega-
 libus impedimentis eorum de iure concessibilibus se et suis suc-
 cessores. Item abrenunciando et abrenunciando.

Eiusdem

Celsio.

coram officio et Actibus iudicibus Cantuariensis Cantuariensis Cantuariensis
 Valentino Godefrido per Iohannem Stanislavum Jablonowskiem Senatorem
 Senatus Curie Archiepiscopalis Cantuariensis in locum Officii sui legi-
 cecapitaneatus quo ad eum actum attinet subdelegati huiusmodi munus
 subdelegationis in se libere agere possunt et comparant. Iohanna Anna
 filia Iohannis Iohannis Holwerzandra Vicepallacii Senatus Curie
 Senatus Curie Cantuariensis conjugis Iohannis Stephani Casimiri Mathesilari-
 sium cum eiusdem Mathesilarii conjugis et Iohannis Iohannis Iohannis
 Iohannis Iohannis Holwerzandra fratris germanorum personali
 assistentia et consensu presentibus. Item mente et corpore eius pa-